



Tove Scherman, reporter

tove.scherman@lokaltidningen.se

Om jag kunde ringa pappa

Jag vet hur det är att förlora en förälder i förtid, att vara vuxen och faderslös.

Som 20-åring flyttade jag hemifrån. Det var lampor som gick sönder, konstiga blanketter och hemförsäkring. Jag ringde mamma och pappa.

”Vad är det för skruvmejsel jag ska använda i det där kantiga hålet? Ska jag bara underteckna deklARATIONEN, eller måste jag göra något mer?”

En gång fastnade jag i en lockborste. Jag ringde pappa. ”Gumman, jag är 20 mil från dig. Du får be grannen om hjälp.”

Det gick bra, jag kom loss.

Många år senare glömde jag handbromsen på nya bilen. Den rullade in under en vägbom som gned fula repor över hela motorhuven. Jag slog numret till pappa. ”Ja, men kör den till mecken bara så ska du se att det ordnar sig.”

Så skönt det kändes, så enkelt det var att hitta en trygg röst och lösning mitt i paniken.

Jag var 37 när min pappa gick bort, men kände mig som en övergiven tonåring med en kompassnål som snurrar runt. Nu kunde han inte längre blåsa på mina skrapade knän. Inte med tyngden av sin erfarenhet säga: ”Det kommer att gå bra ska du se.” Jag är säker på att han hade sagt samma sak om han levte i dag, om jag vädrat min oro över jobbet, kärleken eller vad det nu kan vara.

Det är ett himla tjat på er 70-plussare, att ni ska hålla er undan och stanna hemma, skippa shoppingen och restaurangbesöken. Men nu läser jag överallt om hur människor förlorar sina magnetfält.

Jag förstår att det är tråkigt, men vi är rätt många som ska orientera här.

Vi behöver faktiskt er.



Kvällshimmel, nu kommer ljuset med all kraft.



Avstå, undvika, onödigt. Ord jag avskyr just nu.

LOKALTIDNINGEN

Ängelholm. Telefon 010-206 45 20

fornamn.efternamn@lokaltidningen.se

Redaktion: Reporter, Martin Wingren, 0730-71 40 39

Nyhetschef Irina Bernebring Journiette, 040-28 19 18

Annons: bokning@bonniernews.se

Nyhetstips: redaktion.angelholm@lokaltidningen.se

Chefredaktör och ansvarig utgivare: Jannik Hansen

Upplaga: cirka 20 500

Synpunkter på distributionen:

http://utebliventidning.lokaltidningen.se

Tryckeri: Bold Printing Malmö. Miljöcertifierat enligt ISO 14001.



Lokaltidningen är ett helägt dotterbolag till HD-Sydsvenskan. För ej beställt material ansvaras ej. Allt material i tidningen lagras digitalt, publiceras och tillhandahålls i digitala medier liksom i arkivdatabaser. Den som sänder in material anses medge sådan digital lagring och publicering.

Storsatsningen sväller – och blir ännu större

Vejbystrand
Vejby IF har stora planer för tomten intill fotbollsplanerna. Där ska det, som Lokaltidningen tidigare skrivit om, bli padelbanor och utegym. Men nu utökas satsningen ytterligare, med bland annat bmx-bana och året runt-pulkabana.

Idrottsföreningen i Vejbystrand går in med drygt 1,3 miljoner kronor i pengar och ideellt arbete och får även stöd från Jordbruksverket/Leader med drygt 1,3 miljoner kronor och 300 000 kronor från kommunen. En stor satsning som Vejby IF hoppas ska utöka föreningen som mötesplats på orten.

– Vi vill skapa en gemenskap på orten, en bykänsla, säger klubbchef Anders Liljeblad.

Under arbetets gång med projektet tillkom ytterligare idéer för vad området skulle kunna fyllas med för olika aktivitetsmöjligheter. Med invigning planerad till vecka 26 kommer det att finnas två padelbanor, en bmx-bana, ett utegym, en handelsbod, en bana för pickletennis och i visionen ingår även en pulkabacke som ska gå att nyttja året om.

– När vi pratade med föräldrar och ungdomar så fick vi fler idéer och i och



Vejby IF storsatsar. Sportchef Christian Jensen, klubbchef Anders Liljeblad och ordförande Håkan Eriksson presenterar planerna för det nya området.

med att så många är engagerade så kändes det roligt att fortsätta. Pickletennis är lite enklare sport att komma in i än padel, ett slags minitennis, säger Anders Liljeblad och fortsätter med ett skratt:

– Pulkabanan får vi försöka pröva oss fram med, det kommer att vara konstgräs som blir hal att åka på. Där kanske det kan bli invigning till hösten.

Anders Liljeblad, ordföranden Håkan Eriksson och sportchefen Christian Jensen visar marken där allt ska byggas. Nyligen köpte klubben loss marken där deras förrådshus står i dag.

”
Vi har haft tankar på detta under flera år. Nu när vi fått bygglov så har vi kunnat köra i gång.

Håkan Eriksson

– Vi har haft tankar på detta under flera år. Nu när vi fått bygglov så har vi kunnat köra i gång, säger Håkan Eriksson.

När allt är på plats är förhoppningen att det blir en fin mötesplats för orten.

– Det är häftigt en lördagsmorgon att se hur många som är här och träffas, säger Christian Jensen och fortsätter:

– Vi kommer även att ha grillplatser och sittplatser i det nya området så att man kan träffas och umgås här.

Martin Wingren

martin.wingren@lokaltidningen.se

BARNPANELEN

Att skriva en bok står på många människors ”bucket-list”. Vi bad barnpanelen att dela med sig av vad de skulle skriva om, om de fick chansen.

Om du skrev en bok, vad skulle den handla om?



● Gabriel El-Hallah, 6 år: Om en hund.

För vi har haft en som dog, den hade något problem med ögat. Men boken ska handla om en annan hund.



● Sigge Dror, 6 år:

Om ett äventyr i en magisk värld!



● Nellie Hellström-Blom, 6 år: Att man ska vara snäll mot andra. Den ska handla om djur och natur.



● Stefanie Radovanovic, 5 år: Om djur! Mitt favoritdjur är hundar, de springer alltid runt och leker. Jag vet inte vad de hade gjort i boken men de hade nog sprungit runt och lekt.